
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czerwionka-Leszczyny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 119/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Broniewskiego 11, 44-238 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Barbara Dorota Furgoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

2. Rafał Piotr Guziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Aleksandra Henryka Hadam, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Anna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Karolina Leszczyńska-Sroka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Maria Pradela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Katarzyna Halina Pyszny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Lilianna Aneta Ratajczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

9. Joanna Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3, ul. Mostowa 3, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Elżbieta Monika Broda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Monika Marcelina Buchalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Grażyna Iwona Dara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Sabina Maria Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Mirosława Leus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Ireneusz Gabriel Pietrek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Dawid Łukasz Ryś, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

8. Danuta Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

9. Marcin Piotr Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ogrodowa 6, 44-238 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Norbert Marek Hojczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

2. Iwona Jolanta Mak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Dorota Marianna Piksa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Łukasz Jan Przychodzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Wioletta Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Teresa Danuta Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Katarzyna Barbara Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

8. Paweł Hary Wolff, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, ul. Ligonia 2A, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Grzegorz Marek Budny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Krystyna Grażyna Jasiczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Karolina Helena Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

4. Krzysztof Robert Kluczniok, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Michał Karol Maleszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Monika Maria Mücke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

7. Ryszard Piskulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Wojciech Paweł Pukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

9. Martyna Katarzyna Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Mieszkańców "Krokus", ul. Chopina 3, 44-238 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Celina Teresa Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

2. Marzena Lidia Chorąży, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Tamara Helena Jagodzińska-Witrylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

4. Ewa Maria Kretek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Joanna Grażyna Ludwiczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

6. Grażyna Helena Mücke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

7. Monika Dorota Musiolik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Artur Michał Pradela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Księdza Pojdy 77C, 44-238 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Jolanta Wiesława Brudny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Ewa Irena Kluczniok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Mirela Weronika Kluczniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

4. Elżbieta Barbara Kroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Teresa Maria Palarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Agnieszka Krystyna Pilc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanowice 

7. Artur Oskar Szwed, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Magdalena Małgorzata Witrylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Wolności 2, 44-230 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Zbigniew Andrzej Capała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Katarzyna Anna Dzieżok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Karol Paweł Gudzik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stanowice 

4. Adrian Krzysztof Koncewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Elżbieta Krystyna Student, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Maja Agata Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

7. Anna Maria Trocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Kinga Diana Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

9. Agata Maria Wowra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 3, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Gabriela Danuta Foreiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Weronika Agnieszka Foreiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

3. Sabina Paulina Gamza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Grzegorz Dariusz Leszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Kazimierz Filip Malik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Joanna Beata Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Dawid Dariusz Plizga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

8. Dawid Szymon Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

9. Mirela Barbara Wolny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przegędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Furgoła 71, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Maria Buda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Adrian Stefan Dzikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

3. Katarzyna Barbara Karwot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

4. Kacper Kamil Kiełkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Katarzyna Barbara Musiałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

6. Jolanta Maria Paśnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Klaudia Katarzyna Snopek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Krzysztof Arkadiusz Wątorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 10, ul. Jana Pawła II 18, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Anna Monika Foreiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Szymon Jan Kostelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Klaudia Weronika Malczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Krystyna Zofia Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Marta Małgorzata Piksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stanowice 

6. Dominika Halina Plizga, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stanowice 

7. Sebastian Adam Płaczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Małgorzata Henryka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 7, ul. Młyńska 2, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Anna Maria Chwołka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Justyna Krystyna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Dominika Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Adam Stefan Karaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Agnieszka Kornelia Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Martyna Anna Sobieraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Anna Maria Sornek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Adam Krystian Szaboń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Gliwicka 2, 44-230 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Krzysztof Wiktor Bryłka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Anna Maria Chojnacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Szczejkowice 

3. Klaudia Izabela Dziubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Patrycja Agnieszka Foreiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Patryk Krzysztof Piwczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Ewa Teresa Pochopień, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Knurów 

7. Mieczysław Stefan Sędzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Szymon Sebastian Sornek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Prosta 17, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Sabina Katarzyna Domżoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

2. Dagmara Maria Draga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Anna Maria Kukla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Aleksandra Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Michalina Oktawia Pikulicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Aleksander Tomasz Pyszny, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Stanowice 

7. Marcin Henryk Stalmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

8. Joanna Szefczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

9. Sabina Anna Zagraniczny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Kołłątaja 1, 44-230 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Laura Magdalena Bober, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Małgorzata Ewa Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Robert Adam Domżoł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Magdalena Katarzyna Hysa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Barbara Karwot, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Joanna Daniela Knopik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Katarzyna Anna Macioszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

8. Katarzyna Anna Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

9. Agnieszka Barbara Rybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

10. Katarzyna Magdalena Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

11. Sylwia Agnieszka Waniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole, Bełk ul. Szymochy 16A, 44-237 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Wiesław Sebastian Danyłko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bełk 

2. Karol Mariusz Goldman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanowice 

3. Jacek Adam Grzegorzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełk 

4. Justyna Maria Grzybek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

5. Katarzyna Maria Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bełk 

6. Elżbieta Maria Michałek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bełk 

7. Anna Agnieszka Płonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bełk 

8. Robert Sosnowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bełk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole, Bełk ul. Szymochy 16A, 44-237 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Bożena Ewa Danyłko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bełk 

2. Alicja Danuta Frydecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bełk 

3. Joanna Urszula Grzybek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bełk 

4. Angelika Kinga Kowol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Natalia Ilona Kubasa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bełk 

6. Mirosław Müller, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

7. Martyna Zabłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, Książenice ul. Księdza Pojdy 100, 44-

213 Rybnik: 

 

1. Michał Antoni Becker, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Książenice 

2. Piotr Wojciech Kwoska, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

3. Marzena Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Maria Agata Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Książenice 

5. Aleksandra Katarzyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Szczejkowice 

6. Andrzej Młynek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

7. Mariola Iwona Słupik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

8. Maciej Władysław Witrylak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, Palowice ul. Dębowa 3, 44-246 Żory: 

 

1. Przemysław Marcin Fojcik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Joachim Alojzy Gajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Palowice 

3. Jolanta Smorzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palowice 

4. Marta Justyna Sonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Palowice 

5. Patrycja Anna Synowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Sylwia Izabela Wolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczejkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa, Przegędza ul. Szkolna 1, 44-238 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Aniela Anna Bończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przegędza 

2. Kamila Maria Buchalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przegędza 

3. Damian Cuber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przegędza 

4. Szymon Cuber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przegędza 

5. Alicja Jargieło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Błażej Andrzej Piela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Dariusz Ryszard Plizga, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stanowice 

8. Bogusław Paweł Rotkegel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przegędza 

9. Hanna Ewelina Śpiewok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Stanowice ul. Szkolna 17A, 44-237 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Romana Monika Feliks, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stanowice 

2. Dominika Malwina Heczko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Grażyna Janina Müller, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanowice 

4. Anna Maria Sobik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

5. Martyna Sobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Grażyna Maria Sulkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Książenice 

7. Michał Zdzisław Wowra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stanowice 

8. Mieczysław Jan Żyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, Szczejkowice ul. Wiejska 20, 44-246 

Żory: 

 

1. Anna Lilla Jaksik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczejkowice 

2. Tymoteusz Paweł Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przegędza 

3. Klaudia Barbara Krutyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczejkowice 

4. Dawid Jan Krzyżowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stanowice 

5. Natalia Karolina Niedobecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Szczejkowice 

6. Urszula Anna Smolorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczejkowice 

7. Julia Anna Sulkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

8. Natalia Ewa Wandzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczejkowice 

 

 


